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13 stycznia 2026 roku w Koszalinie odbyła się uroczysta Gala Koszalińskich Orłów – wydarzenie
poświęcone osobom i instytucjom, które swoją działalnością realnie wpływają na rozwój miasta i
regionu. Podczas gali uhonorowano laureatów w sześciu kategoriach.

Laureaci Koszalińskich Orłów 2025:

Gospodarka – Globmetal Kamil Pawlak – wyróżnienie za nieustający, dynamiczny rozwój firmy
oraz dbałość o wzrost aktywności gospodarczej w regionie.

Kultura – Bernadetta Durbacz – wyróżnienie za nieustanny rozwój, upowszechnianie polskiej
kultury, folkloru oraz promowanie miasta na arenie ogólnopolskiej.

Sport – Julia Stasiuk – wyróżnienie za postawę, talent i osiągnięcia, które stanowią inspirację
dla młodego pokolenia sportowców.

Edukacja – Sąd Okręgowy w Koszalinie – wyróżnienie za realizację programu edukacyjnego
„Prawo - wiedza, która łączy", inicjatywy, która w przystępny sposób przybliża uczniom zapisy
prawne i funkcjonowanie wymiaru sprawiedliwości. Na szczególne uznanie zasłużyły
organizowane w ramach projektu symulacje rozpraw sądowych, realizowane w szkołach i na
uczelniach.

Społeczna odpowiedzialność – Rodzinne Domy Dziecka – wyróżnienie za zaangażowanie,
odpowiedzialną postawę, wielkie serce i poświęcenie, dzięki któremu podopieczni wychowują się
w przyjaznym, bezpiecznym środowisku z szansą na „lepsze jutro".

Osobowość – Andrzej Zborowski – wyróżnienie to dowód uznania za wieloletnią pracę na rzecz
kultury, edukacji muzycznej i promowania sztuki w regionie.

Gala była okazją do podziękowania za pasję, profesjonalizm i działania, które budują pozytywny
wizerunek Koszalina w kraju i za granicą. Gratulujemy wszystkim Laureatom! 

https://koszalin.pl
https://koszalin.pl/pl
https://koszalin.pl/pl/aktualnosci
https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt_grafiki_strona_www.koszalin.pl_aktualnosc_13_2.jpg






Więcej aktualności [2]

Archiwum [3]

Adres źródłowy: https://koszalin.pl/pl/news/gala-koszalinskich-orlow-2025

Odnośniki
[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt_grafiki_strona_www.koszalin.pl_aktualnosc_13_2.jpg
[2] https://koszalin.pl/pl/aktualnosci
[3] https://koszalin.pl/pl/archiwum

https://koszalin.pl/pl/aktualnosci
https://koszalin.pl/pl/archiwum

